
1

ARIÈGE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°09-2017-064

PUBLIÉ LE 22 DÉCEMBRE 2017



Sommaire

09 - DIRECTION DEPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES DE
L'ARIEGE - POLE PILOTAGE ET RESSOURCES

09-2017-12-21-002 - ARRETE RELATIF AU REGIME DE FERMETURE

EXCEPTIONNELLE AU PUBLIC DES SERVICES DE LA DIRECTION

DEPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES DE L'ARIEGE (1 page) Page 3

09 – PREFECTURE – DIRECTION DE LA CITOYENNETE ET DE LA LEGALITE
09-2017-12-22-001 - Arrêté préfectoral portant modification des limites territoriales des

arrondissements de Foix et Pamiers du département de l'Ariège (10 pages) Page 4

Dreal Languedoc-Roussillon - Midi-Pyrénées
09-2017-12-12-003 - Arrêté préfectoral accordant à EDF l'autorisation de remettre en

service la prise d'eau de Fontfrede. Concession d'Aston.09 (4 pages) Page 14

2



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES 
DE L’ARIEGE

55 Cours Gabriel Fauré
BP 30086
09007 FOIX Cédex

POLE PILOTAGE ET RESSOURCES
Rédacteur : Carole LACOUT

Arrêté relatif au régime de fermeture
exceptionnelle au public des services de la

Direction départementale des Finances publiques
de l’Ariège

Le Directeur départemental des Finances publiques de l'Ariège

Vu le décret n°71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d’ouverture au public des services extérieurs de
l’État ;

Vu les articles 26 et 43 du décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif au pouvoir des préfets, à
l’organisation et à l’action des services de l’État, dans les régions et les départements ;

Vu le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la direction générale des Finances publiques ;

Vu le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des administrateurs des Finances
publiques ;

Vu le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif aux services déconcentrés de la direction générale
des Finances publiques ;

Vu l’arrêté préfectoral  du 4 février  2016 portant  délégation de signature en matière d’ouverture et  de
fermeture des services déconcentrés de la direction départementale des Finances publiques de l’Ariège ;

ARRÊTE :

Article 1er :
Le service de publicité foncière du département de l’Ariège sera fermé, à titre exceptionnel, le mardi 2 et le
mercredi 3 janvier 2018.

Article 2 :
Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture et affiché dans les locaux
des services visés à l’article 1er.

Fait à Foix, le 21 décembre 2017

Le directeur départemental des Finances publiques,

signé

Gérard MATTOY
Administrateur Général des Finances publiques

09 - DIRECTION DEPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES DE L'ARIEGE - POLE PILOTAGE ET RESSOURCES - 09-2017-12-21-002 -
ARRETE RELATIF AU REGIME DE FERMETURE EXCEPTIONNELLE AU PUBLIC DES SERVICES DE LA DIRECTION DEPARTEMENTALE DES
FINANCES PUBLIQUES DE L'ARIEGE

3



09 – PREFECTURE – DIRECTION DE LA CITOYENNETE ET DE LA LEGALITE - 09-2017-12-22-001 - Arrêté préfectoral portant modification des limites
territoriales des arrondissements de Foix et Pamiers du département de l'Ariège 4



09 – PREFECTURE – DIRECTION DE LA CITOYENNETE ET DE LA LEGALITE - 09-2017-12-22-001 - Arrêté préfectoral portant modification des limites
territoriales des arrondissements de Foix et Pamiers du département de l'Ariège 5



09 – PREFECTURE – DIRECTION DE LA CITOYENNETE ET DE LA LEGALITE - 09-2017-12-22-001 - Arrêté préfectoral portant modification des limites
territoriales des arrondissements de Foix et Pamiers du département de l'Ariège 6



09 – PREFECTURE – DIRECTION DE LA CITOYENNETE ET DE LA LEGALITE - 09-2017-12-22-001 - Arrêté préfectoral portant modification des limites
territoriales des arrondissements de Foix et Pamiers du département de l'Ariège 7



09 – PREFECTURE – DIRECTION DE LA CITOYENNETE ET DE LA LEGALITE - 09-2017-12-22-001 - Arrêté préfectoral portant modification des limites
territoriales des arrondissements de Foix et Pamiers du département de l'Ariège 8



09 – PREFECTURE – DIRECTION DE LA CITOYENNETE ET DE LA LEGALITE - 09-2017-12-22-001 - Arrêté préfectoral portant modification des limites
territoriales des arrondissements de Foix et Pamiers du département de l'Ariège 9



09 – PREFECTURE – DIRECTION DE LA CITOYENNETE ET DE LA LEGALITE - 09-2017-12-22-001 - Arrêté préfectoral portant modification des limites
territoriales des arrondissements de Foix et Pamiers du département de l'Ariège 10



09 – PREFECTURE – DIRECTION DE LA CITOYENNETE ET DE LA LEGALITE - 09-2017-12-22-001 - Arrêté préfectoral portant modification des limites
territoriales des arrondissements de Foix et Pamiers du département de l'Ariège 11



09 – PREFECTURE – DIRECTION DE LA CITOYENNETE ET DE LA LEGALITE - 09-2017-12-22-001 - Arrêté préfectoral portant modification des limites
territoriales des arrondissements de Foix et Pamiers du département de l'Ariège 12



09 – PREFECTURE – DIRECTION DE LA CITOYENNETE ET DE LA LEGALITE - 09-2017-12-22-001 - Arrêté préfectoral portant modification des limites
territoriales des arrondissements de Foix et Pamiers du département de l'Ariège 13



Dreal Languedoc-Roussillon - Midi-Pyrénées - 09-2017-12-12-003 - Arrêté préfectoral accordant à EDF l'autorisation de remettre en service la prise d'eau de
Fontfrede. Concession d'Aston.09 14



Dreal Languedoc-Roussillon - Midi-Pyrénées - 09-2017-12-12-003 - Arrêté préfectoral accordant à EDF l'autorisation de remettre en service la prise d'eau de
Fontfrede. Concession d'Aston.09 15



Dreal Languedoc-Roussillon - Midi-Pyrénées - 09-2017-12-12-003 - Arrêté préfectoral accordant à EDF l'autorisation de remettre en service la prise d'eau de
Fontfrede. Concession d'Aston.09 16



Dreal Languedoc-Roussillon - Midi-Pyrénées - 09-2017-12-12-003 - Arrêté préfectoral accordant à EDF l'autorisation de remettre en service la prise d'eau de
Fontfrede. Concession d'Aston.09 17




